אם נדרשת התייצבותך בתוך 3 ימי עסקים אנו נתאם .3
עמך מועד הנוח לך להתייצבות.

לידיעתך הינך זכאי למלווה מטעמך בהתאם להוראות .4
חוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996.

ערעור לוועדה רפואית
1 הינך רשאי . רפואיים, נדחתה תביעתך מטעמים אם

ימי 90 בתוך רפואית לוועדה כך על ערעור להגיש
עסקים ממועד הכרעת החברה בתביעה.

אנו נודיעך בתוך 3 ימי עסקים ממועד הגשת הערעור .2
זכאותך ועל הרפואית הוועדה התכנסות מועד על
נשא שאנו מטעמך, רופא ולמנות בפניה להתייצב
בעלויות העסקתו בסכום שלא יפחת מתקרת העלות
המשולמת לרופא בוועדה הרפואית או עלות העסקת